

Приложение №1
к договору о государственных закупках товара

№10 от 15 августа 2022 г.

Техническая спецификация

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Труба кан. ПВХ (2.2) 110-1000	9,000	шт	1 290,00	11 610,00
2	Труба кан. ПВХ (1.8) 110-1000	12,000	шт	1 290,00	15 480,00
3	Труба кан. ПВХ (2.2) 110-2000	14,000	шт	2 550,00	35 700,00
4	Труба кан. ПВХ (2.2) 50-1000	21,000	шт	680,00	14 280,00
5	Труба кан. ПВХ (2.2) 50-2000	26,000	шт	1 550,00	40 300,00
6	Труба кан. ПВХ (1.8) 50-1000	24,000	шт	680,00	16 320,00
7	Труба кан. ПВХ (2.2) 50-250	19,000	шт	265,00	5 035,00
8	Труба ППР стекловолокном белый (PN 20) 32	72,000	м	707,00	50 904,00
9	Труба ППР стекловолокном белый (PN 20) 20	200,000	м	295,00	59 000,00
10	Труба ППР стекловолокном белый (PN 20) 25	82,000	м	482,00	39 524,00
11	Труба ППР стекловолокном белый (PN 20) 50	2,000	м	2 450,00	4 900,00
12	Отвод кан. 87° 110-50 (левый)	1,000	шт	1 850,00	1 850,00
13	Переходник кан. серый 110-50 Jakko	16,000	шт	380,00	6 080,00
14	Муфта кан. серый 50 Jakko	35,000	шт	170,00	5 950,00
15	Отвод кан. 87° серый 110 Jakko	15,000	шт	650,00	9 750,00
16	Заглушка кан. 50	7,000	шт	235,00	1 645,00
17	Муфта кан. серый 110 Jakko	24,000	шт	560,00	13 440,00
18	Ревизия кан. серый 110	7,000	шт	1 230,00	8 610,00
19	Отвод кан. 45° серый 110 Jakko	3,000	шт	535,00	1 605,00
20	Клипсы кан. 110	30,000	шт	290,00	8 700,00
21	Тройник кан. 87° серый 50-50 Jakko	29,000	шт	360,00	10 440,00
22	Отвод кан. 87° серый 50 Jakko	37,000	шт	180,00	6 660,00
23	Клипсы кан. 50	84,000	шт	225,00	18 900,00
24	Тройник ППР серый 20	76,000	шт	52,00	3 952,00
25	Адаптер ППР с нар.рез. белый 20x1/2"	54,000	шт	300,00	16 200,00
26	Отвод ППР 90° белый 20 Jakko	130,000	шт	38,00	4 940,00
27	Муфта ППР белый 20	60,000	шт	35,00	2 100,00
28	Вентиль шаровый ППР белый 20	55,000	шт	710,00	39 050,00
29	Вентиль шаровый ППР белый 25	12,000	шт	910,00	10 920,00
30	Мост короткий с муфтами ППР белый 20	30,000	шт	170,00	5 100,00
31	Комплект 20*1/2 для смесителей белый	10,000	шт	800,00	8 000,00
32	Клипсы ППР белый 20	58,000	шт	17,00	986,00
33	Отвод ППР 90° белый 50	2,000	шт	521,00	1 042,00
34	Фильтр косой 1 1/2"	1,000	шт	11 500,00	11 500,00
35	Резьба удлин из труб 40-50мм	2,000	шт	507,00	1 014,00
36	Адаптер ППР с нар.рез. под ключ белый 40x1 1/4"	2,000	шт	1 880,00	3 760,00
37	Кран шар. вн.-вн. 1 1/2"	1,000	шт	9 900,00	9 900,00
38	Муфта разъем. ппр с нар.резьбой белый 50*1*1/2	2,000	шт	3 300,00	6 600,00
39	Переходник ППР белый 50-40	2,000	шт	220,00	440,00
40	Переходник ППР белый 25-20	5,000	шт	60,00	300,00
41	Переходник ППР белый 32-20	20,000	шт	75,00	1 500,00
42	Тройник переходник ППР белый 32-25-32	36,000	шт	185,00	6 660,00
43	Тройник переходник ППР белый 25-20-25	25,000	шт	115,00	2 875,00
44	Тройник переходник ППР белый 32-20-32	10,000	шт	170,00	1 700,00
45	Адаптер ППР с вн.рез. белый 20x1/2"	20,000	шт	230,00	4 600,00
46	Заглушка ППР белый 20	3,000	шт	31,00	93,00
47	Заглушка ППР белый 25	3,000	шт	50,00	150,00
48	Муфта ППР белый 32	40,000	шт	105,00	4 200,00
49	Тройник ППР серый 32	10,000	шт	179,00	1 790,00
50	Отвод ППР 90° белый 32	20,000	шт	135,00	2 700,00
51	Крестовина кан. 87° левый 110-50 Jakko	1,000	шт	1 550,00	1 550,00
52	Клапан обратный 1*1/4"	1,000	шт	6 900,00	6 900,00

53	Отвод ППР 90° белый 25	40,000	шт	73,00	2 920,00
54	Адаптер ППР с нар.рез. белый 25х3/4"	20,000	шт	300,00	6 000,00
55	Муфта ППР белый 25	20,000	шт	45,00	900,00
56	Отвод ППР 45° белый 25	20,000	шт	70,00	1 400,00
57	Муфта разъем. ппр с вн.резьбой белый 25*3/4	18,000	шт	750,00	13 500,00
58	Клипы ППР белый 25	60,000	шт	25,00	1 500,00
59	Клипы ППР белый 32	25,000	шт	35,00	875,00
60	Переходник ППР белый 32-25	2,000	шт	140,00	280,00
61	Муфта ППР белый 32	10,000	шт	95,00	950,00
62	Подводка для смес. 80см M10*35	1,000	шт	1 100,00	1 100,00
63	Кран шар. вн.-вн. 1"	10,000	шт	4 800,00	48 000,00
64	Резьба из труб 20	40,000	шт	175,00	7 000,00
65	Кран шар. стальной с фланцем (PN 40) 2" LD	2,000	шт	21 500,00	43 000,00
66	болт M16*70	50,000	шт	270,00	13 500,00
67	Гайка m16	50,000	шт	75,00	3 750,00
68	Котел ЭВН-К-96ЭЗ	1,000	шт	100 000,00	100 000,00
Итого: Семьсот девяносто один тысяч восемьсот восемьдесят тенге ноль тийн					791 880,00

Срок поставки товара: по заявке Заказчика в течение одного календарного дня.

Место поставки товара: г.Кокшетау, ул.Абая, 76

Заказчик:

НАО "Кокшетауский университет
имени Ш.Уалиханова"

г.Кокшетау, Абая, 76

БИН 960840000681

БИК TSESKZKA

ИИК KZ61998JTB0000118553

АО «First Heartland Jysan Bank»

Тел.: 87162402037

Ректор Сырлыбаев Марат Кадирулы



Поставщик:

ИП "Токпаева Г.Е."

г.Кокшетау, ул.Потанина, 27а

БИН/ИИН 930320450363

БИК ALFAKZKA

ИИК KZ50601A321000048691

АО "Народный Банк Казахстана"

Тел.: 87752604826

Директор Токпаева Гульмира

Ерболатовна



[Handwritten signatures]